
                        

 

 

B o s n a  i  H e r c e g o v i n a 

- Federacija Bosne i Hercegovine -  

T U Z L A N S K I   K A N T O N 

 S k u p š t i n a  

Broj: 02-14-212-4/17 

Tuzla, 20.4.2017 g. 

 
                 

Na osnovu člana 87. stav (3) i člana 90. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik 

BiH” broj:39/14), te člana 4. Pravilnika o nabavci roba, usluga i radova postupkom 

direktnog sprazuma broj: 02-14-29-1/15 od 12.1.2015. godine, sekretar Skupštine 

Tuzlanskog kantona donosi 

 

 

 

                                                             

O  D  L  U  K  U 

o prihvatanju ponude i direktnom sporazumu 

                                                                      

                                                                    

 

 

Član 1. 
Prihvata se ponuda ponuđača „LEFTOR“ d.o.o za informatički inžinjering, marketing i 

usluge Tuzla broj: 110/2017 od 18.4.2017. godine, za nabavku usluga izrade web stranice i 

prateće usluge. 

 

 

Član 2. 

Direktan sporazum za nabavku usluga iz člana 1. ove odluke zaključuje se ugovorom u 

pisanoj formi u skladu sa članom 5. tačka b) Pravilnika o nabavci roba, usluga i radova 

postupkom direktnog sprazuma broj: 02-14-29-1/15 od 12.1.2015. godine. 

 

 

Član 3. 

O prihvatanju ponude ponuđač će biti blagovremeno obaviješten.  

 

                                                                                           

 

                                                                                          

    

                                                                                                                   Sekretar                                                                                                     

                          Skupštine Tuzlanskog kantona

                                                      

                                Enisa Hasanagić 

 
                                                                                                                                                    


